

Årsredovisning för
Juniper Holding AB
559120-4499

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Juniper Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 *02 28*. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öjebyn 2025 *02 28*

Per Granberg



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juniper Holding AB, 559120-4499, med säte i Piteå Kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skatt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet, försäljning, distribution av gasol och andra bränslen med tillbehör.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	301 760	223 063	35 999	1 021 630
Resultat efter finansiella poster	90 578	4 822	-20 950	108 763
Soliditet, %	37	26	82	47

Omsättningen har ökat med anledning av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		77 809
Årets resultat			71 997
Vid årets slut	50 000		149 806

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28 000 kr (28 000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital kr 149 806, disponeras enligt följande	
balanserat resultat	77 809
årets resultat	71 997
Totalt	149 806
balanseras i ny räkning	149 806
Summa	149 806

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		301 760	223 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		301 760	223 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 700	-162 399
Övriga externa kostnader		-137 855	-48 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-211 555	-218 053
Rörelseresultat		90 205	5 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-189
Summa finansiella poster		373	-188
Resultat efter finansiella poster		90 578	4 822
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		90 578	4 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 581	-1 032
Årets resultat		71 997	3 790

2025071605645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	245 000	273 000
Summa materiella anläggningstillgångar		245 000	273 000
Summa anläggningstillgångar		245 000	273 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 500	112 500
Övriga fordringar		109	12 476
Summa kortfristiga fordringar		22 609	124 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 957	101 249
Summa kassa och bank		267 957	101 249
Summa omsättningstillgångar		290 566	226 225
SUMMA TILLGÅNGAR		535 566	499 225

2025071605646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 809	74 020
Årets resultat		71 997	3 790
Summa fritt eget kapital		149 806	77 810
Summa eget kapital		199 806	127 810
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	25 000
Skatteskulder		4 809	-
Övriga skulder		315 750	333 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 201	12 500
Summa kortfristiga skulder		335 760	371 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 566	499 225

2025071605647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	280 000	
-Nyanskaffningar		280 000
Vid årets slut	280 000	280 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 000	-7 000
Vid årets slut	-35 000	-7 000
Redovisat värde vid årets slut	245 000	273 000

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		28 000
-Avgående fordringar		-28 000
Vid årets slut		-
Redovisat värde vid årets slut		-

Underskrifter

Öjebyn den / 2025

Per Granberg

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2025

Carola Lundgren
Godkänd revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025071605649

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2025071605650

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning.pdf
Checksumma: 8f3ed13b61439ea9b09fe5cf05516ca2d02cabcafb3647e03d96efef3b867a77
Skickad: 2025-02-28 kl 10:07

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: PER GRANBERG
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-28 kl 12:42

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: BERIT CAROLA LUNDGREN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-28 kl 12:45

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
